Yale 56AR760DHP
56-AHPR70-60 Dcha
generado el 6-02-2026 información proporcionada por Daterium System página 1/1
8 422937 056332 >
Cerradura de sobreponer modelo 56A
Referencia: 56AR760DHP
EAN-13: 8422937056332
Marca: Yale
Variante: Cerradura de sobreponer de un punto de cierre 56-A con palanca y
picaporte, cilindro redondo de 25mm de diámetro longitud 70mm, entrada de
35mm, caja de 60mm, mano derecha, acabado hierro pintado.
- Cilindro por ambos lados.
- Cilindro exterior forjado o redondo de 25 mm de diámetro.
- Pomo por el interior.
Descripción general
Cerradura de sobreponer modelo 56. Cerradura de sobreponer de un punto de cierre
Cilindro por ambos lados.Cilindro exterior forjado o redondo de 25 mm de diámetro.Pomo por el interior.
Características
Variante
Cerradura de sobreponer de un punto de cierre 56-A con palanca y
picaporte, cilindro redondo de 25mm de diámetro longitud 70mm, entrada
de 35mm, caja de 60mm, mano derecha, acabado hierro pintado.
Entrada (milímetros) 35
Mano Derecha
Datos packaging
Unidad de contenido Pieza
Cantidad de contenido 1
Producto empaquetado: largo (cm) 13,60
Producto empaquetado: ancho (cm) 9,90
Producto empaquetado: alto (cm) 8,80